
ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN QUICH
DIR N: CA TZI K'AIB'AT
HORARIO DE AfENC 8:00 HORAS A 17:00 HORAS.

FONO:53838287
DIRECTOR DE RR.HH: AñITONIO PEZ TOMA
ENCARGADO DC ACTUAI.IZACI N: PEDRO SAJIC I.OPEZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RR.HH.

CORRESPONDE Al, MtS DE: ENERO 2024

NUMERAL 4. REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PU BUCOS
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1 011 Jaclnlo Ermbrano M€dina o o25.000.00 o0 00 0 0 a 0 0 025,250 00 023,904 00

2 011 Jurn Gó.h.2 Rá¡mr SGcroláío Muñlclpál 0 Q7,300 m o0 00 0 0 o 0250 00 0 0 0998 m 06.552 00

3 022 Dorñlngo Ala¡ Slrmñ Avlláa Torrca ffciál I d. se!d!¡i. Irunicip¡t 0 03,500 00 o0 00 0 0 o 0 0 o189 00

022 Juan Amllcar Toros Oluma (rio¡ll l¡ rL h §ocrcl¡rt¡ Jtlurl.ipú¡ S.cr6tlf, 0 Q3.078.00 0 0 Q250.m 0 0 03.326.00 Q916.00

5 022 M¡e.l¡bn S¡r. Lóp6z for Secretárla 03,250 00 0 0 o 0 0 Q3.5m @ 03.343 00

6 022 Ju6n¡ dc l¡ Cru¡ Vél¡rco
]

Sscr.tária 03.078 00 o 0 0 0 o3,32E.00 03.17S.m

7 o22 Olago Cl¡udlo S¡nrbr¡no Oómaz lnt.0r6da Munlcip6l 07,006 77 o0.00 0 0 0 0 07_223§ 01,466 00

I 022 Ocgo Cl.udio S.mb.¡no OónÉr Eñc¡rgrdo da Prca¡JprJa¡lo DAFIM 0 02.419 35 o0m 0 0 a 012007 0 0

s 022 Padro M¡rroquln Rodrleua¿ Encr0.do d€ Contablltcbd Muntctpat DAFIM o a5,750.00 o0 00 0 0 a 0250 00 0 0 oe.000.@ o812.00

10 022 Mleu.l Ell..o Da L. crul Tlu OAFIM 0 04,600 00 o0 00 0 0 o o250.00 0 o2.m4 m o2.788.m

11 o22 AuxllLr dr 8od.e. oaF[v 0 03,078m o0m 0 0 o 0250 m 0 0 03,328 m 0149 00 03179m

022 Juan Parar 8ambrano Encárgedo do P¡orupuaato DAFIM 0 o1 851.29 0 0 o 120 97 0 0 01.860 26

13 022 Jr¡¡ñ Para¿ 8¡rnbr¡no dG E DAFIM DAFIM o2.193.55 o 0 0 0 a2 3225a 0132 m

1/t 022 T.r.3! Odrll¡ C.lit! Lu¡ Crur Adminlltrtlvo (t. la OAFIM DAFIM 0 01.568 65 0 0 o 0 0 o1.717 68 096 00 ol 621 Aa

t5 022 Oákln M.gd.l6n. Sánchaz lll¡rroquln Fln.nclara lntegradr M0nlclpsl OAFIM 03,078 00 o0 00 0 0 o 0250.00 0 0 Q149 00 o3.179.m

10 o22 Rosa Mlc¡.|¡ Tom. fonra C.i!r. Gan.ñl y R.captorá munlclpol DAFIM o3 078.00 o0 00 0 0 o 0 o3.32a 00 o18A 00 cl3.142 m

17 022 Anlon¡o Je3ú! Toma Tor¡. OAFIM 0 Q3.076 00 o0 00 0 0 o Q250.00 0 0 03 328 m Q2,680 m

18 022 CobEdor Municipal Ambulante I DAFII!1 0 Q3,07E 00 oo 00 0 0 o 0 03 328 m or86 00
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ENTIDAD: MUNICIPAtIDAD DE SAN JUAN QUICH
DIRECCI 't-¿t k'AtB'At
HORARIO OE ATENCI r 8100 HORAS A 17:00 HORAS.

TEL :53838287
DIRECTOR DE RR.HH: ANTONIO TOMA
ENCARGADO DE

FECHA DE ACTUATI

CORRESPONDE At MES DEr ENERO 2024

Nr PEDRO SAJIC IOPEZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RR,HH.

NUMERAL 4. REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES P BLTCOS

19 o22 Edwln ilo.bedo Lópoz oórne¿ Cobrador llluniclpal Ambuhrn. ll DAFIM I o.,,* *l oo *l 0 ol o JJ o3,376.00 Q188.50 Q3,187.50

20 o22 Oomingo OrlandoO3tum¡ d€ la cruz Cobrador fvluñic¡pel Ambularfs l,l OAFIM .l o3,126 *l oo.*l 0 ol o o250.00 JJ o3,376.00 olE8.@ o3,18E.00

21 022 Juár Tóñr Sánchez OAFIM ,l o3,078 *l oo.*l 0 ol o 0250 00 JJ ol ztg.00 03,179.00

184 P€dro kaac Rodrlgu€z Sal¡c Audilor lhteho Mun¡clpel .l ,l ou,ooo *l 0 ol o o0 00 JJ o0 00

o22 Antonio Lópcz Toma 0ir6ctor Munlcipal do Récurcoa Humano Alcaldi6 .l 04,,29 *l oo*l 0 ol o 0250 00 JJ 05,504.00

24 o22 Pédro Sáj¡c LópGz

uoorclnaoot Aomn€trafvo oe t(eculsos

J oo.*o*l oo.*l 0 ol o 0250 00 .l'l o4,500.00 Q220.00

25 022 Dlago F.ll¡ Pér.¿ Crvlnrl
AUXII¡¡ Oa t(acutma Huma¡o! y
Dlgltáll¿6dor do drchlvos RR HH ol ou.,r.*l oo.rl 0 ol o 0250 00 .l.l Q3,400.00 o 152.00 O3.2¿lÍ100

20 011 Ang.l E.iu8rdo Medln6 P¿rüz Dlroclor Muñlcipal do Planlllcáclóñ DMP .l 011,750 *l oo.ool 0 ol o 0250 00 ol ol o,r,*.* o1,762.m o10.238.00

27 02? FGdro llanry Rrymundo calo Suporvisor Munlcipal do ObráB DMP J oo*l ou,o*.*l 0 .l 
"

oom .l,l 06,@00 Q0.00 Q8,0m.00

022 O3fl¡8r Roól Slguan¿¡ Vá3qulz

rerrlaoor o3 Froyoo¡o§ y operaoor o3
G0atecompÉs DMP ,l *l oo.*l03.250 0 ol o o250.@ JJ Q3,500.00 o 157.m Q3,343 00

29 022 Psdro Cordova Meñdoza

§acrsEno o€ la ulrac,clon MuNcl[,gt ol
Phnitlcáclón DMP ,l 03,128*l oo.rl 0 ol o Q250 00 JJ 03,376 00 o 151 .00

022 Cal'liná Rodriguc, Cruz

looronaoora oe la urcrna o€ bK6n9on
Agropcsuúlá y lor.¡l.l OMP ,l *l oo*l03,s00 0 ol o Q250 00 "lrl o3,75000 o 169 00 o3.581.00

31 022 Artonlo Rodrlgo Pár.¿ Srntly Encargado dc Obr.. Munlciprl I OMP ol o.,rr*l oo.*l 0 J" o250.00 .l.l 06,00000 o3&t 00 o5.ú4.00

022 Jü.n Ch¿ír.y d. l¡ Crúz Encargado ds Obra8 Munlc¡pálll OMP ol o.,*.*l oo*l 0 J" o250.00 .l.l Q5,50000 os.184 00

o22 S.bácllán Mcdihs Olturña Promotor Comunilano I DMP ol o.,*.*l oo*l 0 ,1" 0250 00 .l,l o3,500.00 Q3,343.00

34 022 Jeclnto d. la Cn¡z Srltc Promotor Comunilaio ll OMP ,l Q3,078*l oo*l 0 .l 
"

.l J o3,32800 o3,179.00

35 022 Juan Mado Rodrlguez Tom.
ll6túoo t!á PuDfco EducE¡vo y Ed¡tor
Oráfco Mun¡ciprl OMP ,l o3,orr.*l oo.*l 0 ol o a250 00 "l"l o3,328.00 o149.00 o3,179.00

36 031 Elana O¡briela Pórau Toma F.llp. Ch.nlá DMP ol oo*l oro*.*l 0 .l 
"

o0.00 JJ Q2,000 00 o0 00

37 022 Domlnúo López Salic Aux¡llarde lá Ollclna Fomrnto Económico DMP ol or,...*l oo.*l 0 ol o o250.00 JJ o4,500.00 Q4,351.00

022 Dorñ¡ngo Tomá Péréz

uooronsoor munfcrpar en gsarcn oe
rlesgos DMP .l so.ool oo.*l03,1 0 J" o250.00 JJ Q3,400.00 o162.00 Q3,23A 00

3g 022 Er¡cl Sebastián Charnay Córdova Oircctor de Serviclos Público6 Muñrcipal€s ol ou,*..*l oo.*l 0 J" o250.00 JJ Q5 250.00 02,575.00 02,675 00
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o8,0m.0008,000.m

Q3,328 00



ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN COr¿AI, QUICH
DIRECCI T¿I K'AIB'AT
HORARIO DE ATENCI : 8:00 HORAS A 17:00 HORAS.

TE NO:53838287
OIRECTOR DE RR.HH: ANTONIO TOMA
ENCARGADO DE ACTUAI.IZACI Nr PEDRO SAJIC IOPEZ COORDINADOR AOMINISTRATIVO DE RR.HH.

CORRESPOÍ{DE At MES DE: ENERO 2024

NUMERAL 4. REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES BLTCOS

FECHA DE ACTUATIZA N:13

4 072 Calarl¡a Oábora foana Rodrlguoz Públlcos Mun¡cipsl DSPM EEIM o0 00 o 0 0 0149 00 03 179 00

41 022 8álla¿¡r Prstor Péraz ln3p€clor de $rvlcio6 Públlcc OSPM c@ EO 0 o o250.00 0 0 o rlgm 03 179 00

42 0't1 P.dro Cávlnal Rodlgusz OSPM cm 6Tt o 025000 0 0 o4.250 00 0473 00 o3.r, m

43 022 oom¡ngo Crú¡ Char¡¡y Fonlanero MunÉipal lV DSPM Ertr'rJ 6rt 0 o 0250 m 0 0 03.328 00 o149m 03,179 00

022 Antonio Cruz Rodlgue¿ Fonlanero Munlclpal lll DSPM CEE EO o 0250m 0 0 o!49 m

45 022 Olego Ab¡nr..l Av¡la3 Pér.z OSPM EEEI m o0 0250 00 0 0 o3.{60.00 or s5 00 Q3.29500

6 022 Mleu.lCobo fojln OSPM 6Elm m o o250.00 Q3,l5O 0O 0115@

DSPM 6ETEE o0m o 0 0 0149m 03,179 m

4 Ju¿n David Vasquc¿ Gónl.z Coordlmdor de Ague y Sanéárid'rto DSPM E[l.l o 0 0 o3.5m 00 o157 m o3,t43.m

49 Técnico de Ag(j8 Muñtclp.l I OSPM @mo0.l o o0@ o 0 o0m o2,200m

Mleualda l¡ Crur S.nchr¿ JUBII.AOO co o Q0m 0 0 o1.000m Q0 00 o 1,000.00

50 OSPM cu o 0 0 0140 00 03.r79.m

51 022 M¡lo Lúr C..tro Pllolo Municlprl OSPM GEEE m o 0250 00 0 0 0149 00 03.r79.00

022 Fr¡ncltco Chrmay Pach€co OSPM GEreN m o 0250 00 0 0 o3.328m 0149 m 03,r79 @

5i 022 Dor ngo Dc la Crú¿ Górna¡ OSPM CEtrN m o 0250 00 o3,328m o149.m o3.r79.00

54 022 Arlonlo Ericl Gálindo PárG! Péroz PlloloMunic¡pal OSPM CEEEI EEM o 0250 00 o3.328.m 0149 00 o3.179.m

55 Ju¿n Enrhuá Ostual¡ dc lá Crur Gueldlán cl€l Marcaclo Muñrc¡pál OSPM o2.200.moo.ml o QO 00 o 0 o2,200.00 o2,200.00

58 Dlago Cormllo forná y forna Guadlán clél M.rcrdo MrrñblFl OSPM GME o o0 00 0 0 Q2.200.00 o2,200.m

57 03r J.clnto Aloñuo S¡mbrano Gu¡r.llán Muñiclpll (E¡l¡dlo) DSPM 6Il EE o o 0 02,000 m Q0.00

56 Guardián del Eslad¡o lvlunlcipsl DSPI\il C2ED6Il o o0 00 0 0 o2.000.00 o2.000.00

59 02? Guardlañ y porlsro Municlprl DSPM 6Fftr;l r.Tl o 0250 00 0 0 o3.328.00 ol49 00 03179 00

60 022 GuardÍan y porlsro litun¡c¡pal DSPI\,IJuan Lópcz Zac¡rha EEMo ET*] o 0250 00 0 0 02.600 80 o2,495.80
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ENfIDADT MUNlclPA|"|DAD DE SAN JUAN QUICH
DIRECCI N 'I-¿I K'AIB'AL

HORARIO DE ATEÍ{CI : 8:00 HORAS A 17:00 HORAS.

TEL O:53838287
DIRECTOR DE RR.HHT ANTONIO TOMA
ENCARGADO DE

FECHA DE ACTUA 13

CORRESPONOE Al, ME§ DE: ENERO 2024

: PEDRO SAJIC I.OPEZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RR.HH,

NUMERAL 4. REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES Bucos
81 022 P.dro 6.lic Srmbr.no Gu.rdlán y conce4c Muñlcipol DSPM 0 o3,o7sool aoml J J" 0250 00 .l 0 o149.00 o3.179.m

62 022 Padro Sámbráno Sol.no Guadláñ Munlcipál DSPM 0 o3,o78.ml oo.ool J J" 0250 00 .l 0 Q149.00 o3,170.00

63 022 Mlguclde l¡ Cruz Córdova Con6arj€ y Guardlen dd Parqu. Municipál DSPM 0 o3,o78.ool oo.ool J J" 0250 00 .,l 0 o3.32800 0149 m 03,17000

64 031 Ju¡n Górnéz Rodrhucz
Guardián Y Aul¡ lEr (b Maatcfi ¡mhfilo
c.nedano Munlo¡pol OSPM 0 ooool or.Tooml J J" Q0 00 .l 0 o0m Q1,70000

65 031 Com€rjc d6 Oficlñ.3 Munlclpdlca DSPM 0 oo.*l o,,rr.*l J J" o0 00 ,l o o0m ol.7m00

66 0¡l M¡rcly dclC.ín n Aálc Srmbr¡no Con¡lij. dsl Edficlo Muñlciprl OSPM 0 ooool ol,7ooJ J J" ,l o 01,70000

67 0t1 Sur¡nr Margr¡ll¡ Cruz Rodrhuaz OSPM oool o,,amml J J" oo 00 .l 0 o 1,800 00 o0.00 o1,800.m

68 031 M.rla Ev¡ S¡llc dc l¡ Crur Enc¿rgada d€ Com€rle! Múnrcip6l6B OSPM oo*l o,**l J J" o0 00 .l o o2,000.m o0m o2.(mm

69 0!1 Ju¡nr s¡jlc Aguilar Comerl. dcl EdlÍcro Munbip€i OSPM 0 oool or,zool J .l 
"

o0 00 .l 0 o1.7@.m o0m o1.700.00

70 0!1 Jum Lóp.¿ Lóp€z Cuaadián Oa V€íGdoro Nuevalá OSPM 0 ooml ozomool J J" .l 0 o2.000.m o0m 02.000 m

71 031 Ana Oarci¡ Munb{rl OSPM 0 oorl o,.r*.*l d d" oo 00 .l 0 Q1,7m@ o20 @ 01.6A0 00

031 Mlgdd.nr Toria Mftllna Con .rla d.l Sañitarlo Munlc¡Fl OSPM 0 oo.ool o,.rr.rl J J" o0m .l 0 01.7m00 o1.880.m

73 0ll Mrnuel¡ Rlvcra Alon¿o Coi¡arle cn Trañ dc Aaao Munlclpal OSPM 0 oo.rl o,.rr.*l J J" o0m .l 0 o 1.700.00 o0 00 o1.700.m

71 031 Coñlrrja 6n Tran da 
^aao 

Munlalpúl DSPM 0 oo.rl o,.r.J J rl 
"

o0m .l 0 o1.7m.00 Q0m o1.700 m

73 031 Migu.l Sajlc Pár6¿ Consa4a Tren cl! Aa€o Munuclp¡l DSPM 0 o'*l o.*J J J" Q0 00 .l 0

?a Dl.go Lur Us Conaorja 6n fr€ñ dc Alao Mun¡clpol DSPM oo*l or-rl J J" o0 00 ,l 0 o0 00 o2,xo.m

n 0!'l MlgurlPér.z Mcdlne Con¡6i. cn fran da Aaao Mu¡lclpal OSPM 0 oo.*l or.rroool J J" o0 00 .l 0 02,250 m o0 00 Q2.250.@

f8 Nlcolár Torna cóntc¿ Conle4a an Tran & Arao Munlclp6l DSPM 0 oo *l or.r.o *l rl J "
o0 00 .l 0 o2.250.m o0m 02,250.00

19 lnar getzalón VazquG. Coñ6srj. én fren d. Als Munlclp6l DSPI\¡ oo *l o1,700d .l J" .l 0 o0 00 o1,7m.00

80 CorlEerje €n fren de Aeeo Municip€l DSPM oo ool o,,r**l ol ol o .l 0 Q1,7m.00 Q0@
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ENTIDAD: MUNICIPAIIDAD DE SAN JUAN QUICH
DIRE N Ti¿t k'AtB'At
HORARIO DE ATE N: 8:00 HORAS A 17:00 HORAS.

FONO:53838287

DIRECTOR DE RR.HH: ANTONIO EZ TOMA
ENCARGADO DE ACTUATIZACI PEDRO SAJIC TOPEZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RR.HH.
FECHA DE N:
CORRESPONDT At MES DE: ENERO 2024

NUMERAI 4. REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES BUCOS

8 1 031 C.t.rlñ. Ul Lópc¿ d. lur Conlrfl€ dcl Morc.do Mr¡niclp6t OSPM 0 c¡I 0 6l 0 0 Q0 00

82 031 M¡rh Toíca cá¡a¿ dG foÍu Comaria dsl Marcedo Municlpal DSPM 0 E[ 0 o o0 00 0 0 Ql,7m00 o0.m 01.7mm

E3 031 fc..¿. Lóp.¿ CoB6rj. d€l Mercado [¡lunlciFl DSPM 0 m 0 o o0 00 0 0 o1.7m00 o1,7mm

84 0sl Msrla ltu op Vel¡sco Com€rié c,€l M€rcado Muolclp.l DSPI\¡ 0 EÍ 0 o o0m 0 0 o1.7m.m o0 00

85 031 Cát.rina Córdova R.mos Conaeio dol M€rcádo Municlpol DSPM 6¡ 0 o o0@ 0 0 o 1,700 00 o1.700 00

66 03'l C.t¡rin. Parcz S.lL Con3.rl. d.l M.rc.clo Munlclp.l OSPM 0 ct@m 0 o 0 o1,700 00 o0 00 o1.7m 00

a7 011 Mala Nohamy Ordoñaz O¡tu¡i¡ Com.i. d.l Parqua Munlclp.l DSPM 0 cmGE 0 o 0 0 o1,700.00 o0.00 o1,7m.00

88 03f Ol€go Mld¡n¡ PoÍu Clasirlcaóor d. d.¡.cho6 .ólld¿B DSPM 0 EE FEra¡,5] 0 o o0 00 0 0 o2,000.@ o0 00

89 03t C.talna Rodr¡guo¿ Oomoz Clasll¡cadorá d6 d€§écho3 !órld6 DSPIV 0 mco 0 at oo 00 0 0 o0 00 o1,7m00

90 031 C¡larina Garcle To.nE Clas¡licadora d6 desacho! aóltdos OSPIV 0 m 0 E o0.00 0 0 o1,700.00 o0 00 o1,70000

91 031 Meri5 Sar¡br¡no Crv¡n¡l Clasiflcádorá de dc$choa rólidoa 0 G¡Io 0 o o0.00 0 0 o0.00 01 700.00

92 031 Juanr Lópa¿ Prch.co Clá6illoádon dr d6E6cho! aótldoi DSP[.t 0 m 0 o 0

93 Marh Tom¡ d. Rrmo¡ Cbslllcador dc dclachor sólido¡ DSPM 0 cIru 0 o o0 00 0 o 1 ,700 00

94 031 lné8 Rodlguoz Pérrz Clasificador de d6B.chor Bóltdos ospr\4 0 m 0 o o0 00 0 0 oo 00

0t'l Ana l¡cotoyac lJi Clasillcáóor de d63echo€ sól¡dos OSPM 0 c¡Em6II 0 o o000 0 0 or,50o 00 o0 00 q1,500.00

96 0ll Clá8iftador d. delechor Bólldo. OSPM 0 EU ctf,m 0 o o0.00 0 0 42,20000 o0.00 02 200 00

97 03'l J.clnlo M.ndoza Sánchez Cla¡irlcldor d. d.s.cho6 !áldos OSP¡/ 0 GEreMEE 0 o 0 0 o0 00

98 031 O.brLl Rodlgu.¿ Pár.z Ayud!¡ia da Fontr¡naro Munlclpal DSPM 0 6tEnm 0 o 0 0 Q2.2mm 02,200 00

99 031 M.l. El.. Chhoy C.rt.o Clesificádora d€ do!€cho¡ iólldoú DSPM 0 ñf¡.]¡1m 0 o o0m 0 0 o 1,7m.00 o0 00 Q1,7@m

l CrO 0!1 Juan Jo.quln Chiroy Ororlo Clá3ificador de decechG Bólidos OSPM 0 cn 0 o o0m o0.00 o1.8mm
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ENfIDAD: MUNICIPALIOAD DE SAN .lUAN qU
DIRECCI N: N TZI K'AIB'AT
HORARIO DE ATENCI : 8:00 HORAS A 17:00 HORAS.

TEL O:53838287
DIRECTOR DE RR-HH: ANTONIO TOMA
ENCARGADO DE

FECHA DE 13

CORRESPONDE At MES DE: ENERO 2024

Nr PEDRO SAJIC TOPEZ COORDINADOR ADMINISfRATIVO DE RR.HH

NUMERAI 4 - REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES P Bucos
10t 031 No¿ Oórie¿ Córdovr

Mam!fl ¡mlcmo y Moto¡lmllnf o
¡lañro Carrslarar dc b Jurldicchn OSPM 0 oo *l o2.7m 00 .l .l o o0 00 .l 0 o0 00

102 031 Ju¡ñ Cruz C¡vln¿l San F6l¡p€ Chenlá DSPM 0 oo ool 02.200 m .l ,l o o0m .l 0 02.200 m o0m

103 03t Antonlo Oan¡cl Vela3co f oíia
uoo¡€lF an r ftlr oa al@ A106 lta¡tE

OSPM 0 oo ml o2.0m 00 .l ,l o o0.m .l 0 oz.mo m o0 00 o2.0mm

r04 031 M¡r.o Ch.m.y LópGz Com€4. del parquo Ald.r S.nla Av.lln. DSPM 0 oo ml o2,000.m .l ,l o a0m ,l 0 02 000 m o2.0m 00

105 031 Ju¿na Alonzo Pérez Cone646 d6l pErque Ald.r Sanlr Av.llna DSPM 0 oo ool 01.500 m .l .l o o0 00 .l 0 o 1.500.m oo 00

106 0t'l M.nu.l REymun.l,o RaÍÉa
euafoEn oe venñefo 

^elJ
DSPM 0 oo ml 02 000 00 .l ,l o ,l 0 o0 00

107 0t1 Juan6 Cordov¡ P6chaco Srnla Av6lin! DSPM 0 oo.ool 01 500.m ,l .l o ,l 0 Q1.500.00 o0 00 o1,300.00

1(r8 031 Maala Vaaquaz Cn¡¿ dr sánchrz Smt. Avllln. DSPM 0 oo.ool o1.500.00 .l .l o o0 00 .l 0 o1.5m.00 01 500.00

100 0!1 Baltazar Oómcz Oórna¡ Conaoír an Treñ de Arao Munlclpal DSPM 0 oo.ool 02,000 00 ,l .l o o0.00
"l

0 o2,000 00

1 1 0 0Jt An! Ralrcr Pórur Brlto
uoñ4944 ol r¡ Auxflllfl uomun o€ la
Ald.ü S¡nlá Avallm DSPI\¡ oo.*l o1.500.00 ,l .l o0.00

"l
0 Q1,500.00 o0 00 o1.500 00

1 1 1 031 An. flbll. Córdov. Vá¡qo.2 Con¡a4a dal parqua Aldar Sanl, Avoliná DSPM oo,ool o1.500.00 ,l .l o o0.00 ,l 0 or,500.00 01 loo 00

I 1 2 031 C.lüln. Ch.mry Cidlllo
eonEft! o€ E 

^ux 
uE eomu¡dr qo ¡a

DSPM oo.*l o1,500.00 ,l .l o0.00 .l 0 Q1,5m 00 o1.500 00

1 1 3 03r Jurn Alon¿o Ptch.co Conlala an Tr.n d. A.ao Muñiclpal DSPM 0 oo ool 02 000 00 .l ,l o .l 0 o2,000.00

1 1 Mart. Gómcz Córdova Conlo4c drl prrquo Aldlr Slnla Av.llna DSPM oo ml Q1,500m .l .l o .l 0 01.5m00 o0.00 01.500 00

1 I 031 Conaorja sn frsn de Aloo Municlpal osPtll 0 oo ml ,l .l o o0 00 .l 0 o0.00 02,000 00

1 1 6 031 Nlcolá¡ R¡mor Lóp.z Ayudántc da Jrrdlnorla DSPM oo *l o2.000 00 ,l .l o .l 0

1 I 7 0t'l Arilonlo M.dlná Lopr! Cbdncador d€ d.&chos 3¡itido! OSPM o, *l o2,m0.m ,l ,l o o0.00 .l 0 Q2.200 00

1 1 6 031 Doñingo Parc: g¡r¡rbrrno
,a d6 L Aurlllan Cofiunálda lr Aldaa Srhtt OSPM 0 oo *l Q2,000.00 ,l ,l o o0 00 .l 0 o2.000.00 o0.00

1 1 I 03, Mlgucl Oavld Alonro Modina Cla3¡fcádor d6 de8ccho8 .ólido! OSPM 0 oo *l o2.nno0 .l ,l o o0 00 .l 0 02,200.m

120 o2? Mlgu€l Sambr¿no Rodrigue¿ Jaftlinaro Mun¡cap¡l OSPM oa,ora.rl o .l ,l o 0250 00 .l 0 03.328 m o3.17SOO

0

o0 00

o2,r@.m Q2,?m.00

o2,2m.m

oo.00

Qr,lm.@

o0.m o2,ooo.@ Q2,000.m

o0.m

o0.00

42,000.00 o0.m

0

0 o0,00

0 o. o0,00

o0.00 02,000.00

0 o0.00

o2,0m.m 02,000.m

0 Q2,0mm oo.m o2,000.00

0 oo.0o o2,2m.00

o2,000.00

oo.o o2,200.00

or49.@



ENTIDAD I MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN QUICH
DI N fZI T'AIB'AT
HORARIO DE ATEN Nr 8100 HORAS A 17:00 HORAS.

:53838287
DIRECfOR DE RR.HH: ANTONTO EZ TOMA
€NCARGADO DE

coRRESPOIIIDE AI. ME5 DE: ENERO 2024

I PEDRO SAJIC LOPEZ COORDINADOR ADMIN ISTRATIVO DE RR.HH.

NUMERAL 4. REMUNERACIONES DE EMPTEA DOS Y SERVIDORES P BLTCOS

FECHA DE ACTUATI

121 022 Mlldrád llzllh d€ la c.u¿ V.tar.o
Dlr.ctor! do l. Ofcln¡ luuniclp8lde ta
MuJ.r

o3,750.00
o

0 o 6tm 0 0 04.000 m o1,52700 Q2,473 m

122 022 lrabel S¡mbrsno Cruz Proanolo.¡ Munlc¡pal cn Sslud DMM o3.078m o
0 0 o 0m 0 o149.m 03.r79.(D

022 M¿nu.l. M¡g¡ll Torn Pérc¿ Muier DMM 03.250 m o
o o o o3,500.00 Q3,33.m

124 022 Jcremlas Juan Péraz Vetaaco Coodinrdor dr l. oflcln¡ dc t¡juv.ntud 0 03,200.00
o

0 0 o o 0 0 Q3,450.00 o155.00 03.296.m

125 022 ln& J.nnlLr Pon¡ de laCruz Enc.ro.d¡ dG Blbllol.cr Vl.tuát OMJD Q3,078.00
o

0 0 o 6tm 0 03,328 @ o 149 00

1X 02? l ,llll6m Elrrrrdo Ha.lnc¡ Tori6t Pro.rDlor Munlclp.ldr h ñlñ6¿ OMJO 03.078 m 0 0 GEm 0 03.328 m
127

0 03.5m.00 o 0 0 o cm 0 o3.750.00

120 M.gd¡lcn¡ Góme¿ Lópct
0 03.078 00 o 0 0 o o 0 Q3,328.00 o149.00 o3,179m

129 ot\¡E 0 o0 00 0 0 o o 0 0 o1,800.00 o0 00

130 03'l Juan Agull¡, Crú¿
OME 0 o0 00 o 1.800 m 0 0 0 ol.600m

131 031 Gaapar M¡rfoquln Rrmor v
OME 0 o0 00 Q r,250.00 0 0 o m o o0@

'132 0t1 Jo.. O.brl.¡ Rodrlgu.¿ Tó.n
OME o0.00 o 800.m 0 CE 0 0800 m

133 031 Ju¡n Marcoa Toma s¡mbrano
OME o0 00 o E00.00 0 0 o EE 0 Q800.00 oSmm

134 011 M.rle M.ll¡¡á Toru C¿vlnrt
o¡.48 0 o0 00 o 800.00 0 0 o o 0 o0.00 o8m 00

136 Padro Roaando Rodrbuaz Cruz
OME 0 0 o o

lJt 0t1 J¡cirfo Edu.rdo C.ür Mcdlna
OME 0 o0 00 a 800.00 0 0 o 0 o0m 08&m

137 183 Mlguol S.hbr.no GorEz AiG60rl. Juld¡c! Munlclp.l 0 o0 00 o 9,500 m 0 0 m 0 Q0 00

138 Rufno Lulr glto Pórcz Asc.or L.g.l y d. Alc¡ldl€
0 o0 00 Q 12,500.@ 0 o o 6rl 0 or2,500.00 ol2,ftrm

139 022 Yonhrtrn Errndom Medina PórGz Jue¿ da Aaudoa Munlclp¡les
0 o 12.750.00 o 0 0 o EEO 0 o13000.m o1 m5m otts(x)

1¡lt) 022 A¡3 B.lii¡ Oitum{ dG ta Cruz
0 o 3,078@ o 0 0 o 0 o3.328.m Ql49 00 03.179 f¡)

GtrGEI
I;;ttrGrtrGiltr
GtrctrIttrGtrGtrGtrGtrGtrctrctr
@I

G

H
G

G

.l ,l

l.l

.l
o.l

I n¡r l¡¡¡n o¡nl¡ ror¡r¡ s¡rnr.,.o leoord-'nrdor ccóñ?¡ilE;f¡Taffi;
t ::- r tM,,nl.rMr

0157 m

o8@.o

o0.@

022

031

ot\,{E

.l d

'l
0tl

183
Q0 00

09,so.m09,500.(x)o-
o800.00

o8m.ooo.@0800 00o 800.mo0.m0

o600.@

o0.@

o8@.oo0.@a-
ol,250.001,250.0

o0.mQr,€00.mE
41,m.(bo 1,800.00

03,50r.mor6e.m

o3,i79.Oor¡c.00o
o3,170.OI

0157 m0

o3,328.O



ENTIDAD: MUNICIPAIIDAD DE SAN.IUAN COTZAL, qU
DIR N: rzr k'At8'At
HORARIO DE ATE : 8r(x) HORAS A 17:00 HORAS.

FONO:53838287
DIRECTOR DE RR.HH: ANTONIO L PEZ TOMA
ENCARGADO DE ACTUA

2024
CORRESPONDE At MES DEr ENERO 2024

I PEDRO SAJIC I.OPEZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RR,HH.

NUMERAL 4. REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES P BLTCOS

FECHA DE ACTUATIZACI

141 022 oomlngo Oarsrdlno Córdovr Eambrrno f¿cnico Municlpál de Mlgr.clón ol o 3,078 00 o ol ol o or**! .l 0 o3,328.m o3,179.00

142 022 Ju¡n Mol.és forna Pérlz Oircclor dc lr P-M ol o o.rro* ol ol o or*.*l .l 0 o3,050 00

1€ 022 Ju¡n forna Cruz Subdirector de la P.M DPM ol o 3,750m o ol ol o or.o.*l .l 0 04.000 m

022 PCdro Ric¡rdo lorar Rodrlgue¿ DPM ol o 3.078.m ol ol o or*.*l .l 0 Q149.m o3.170.@

145 022 Ard.á3 X.múgcn!¡ Salic P.ch.co Pollci. üúnlclp¡l DPM ol o .,0r.., o ol ol o o*.*l rl 0 o3.32E.m o3.l79m

14 022 Eliseo Miguél G.rcla Sánch.z Pollch Municlpd DPM ol o ,,0,.,* ol ol o o*.*l .l 0 o3,328.m 03179.00

147 072 Ju¡n Brs¡l Góma¿ Chám.y Pollcla Munlclp.l DPIlI ol o .,ott.* o ol ol o or*.*l .l 0 o3,328.00 Q3,179 00

14 022 Fr¡hcl¡co Oóítaz Raymundo Pollcl¡ Munlc¡prl DPM ol o 3,078.00 o ,J .l orro.*l d 0 o3,328.00 o3.179.00

149 Eduardo Anlonlo Doni! Cordovr Pollcl. Munic¡p8l DPM ol o 3,078.00 ,l .l or*.*l rl 0

150 022 lom¡a Torra3 Tofiu OPM ol o 3.078 00 ,l .l or.o.*l .l 0 o3,328.00 o 149 00

151 Juan da l¡ Crur Aguilar Pollci¡ Mülk¡p.l DPM ol o ,,0r..* o ol ol o or*.ool .l 0 Q3,328.m

Mlorrcl Oiolo llrm¡ndcu DPM ol o ,,on.oo o ol ol o or.o.ool d 0 Q3,328.@

153 Ju¡n Elab¡n Lópaz Lu¡ Pollcl. Munlcip.l OPM ol o 3,076.00 o ol ol o o2so.ol d 0 o3,328.00 0149 00

15,4 Mlou.l D.vld Pór.z Mrrroqúln Policl. Munlclp.l DPM
'l 

o 3,078.00 ol ol o o,.o*l d 0 Q3,328.00

022 F.llp. Lóp.r Lu¡ Pollcl¡ Munlclpál DPM ol o 3,078.00 ol ol o or*.*l d 0 o3,32E.00 03.17000

15! 022 Alex Yoban¡ Pér6¿ Córdov¡ Pollc¡r Muo¡cipal DPM ol o .,0r..* o ol ol o oruo.*! d 0 o3,328.00 o3,170.00

1í1 Doñlngo Tórrér Lóp.. Pollci! lvlt¡n¡clpal DPM ol o 3,078.00 o ,l .l o o*.rl .l 0 o3,328.00

158 Oomlngo Angel l¡coy Rodrlgu., Policl. Munic¡p.l DPM ol o 3,07800 ol ol o or*.*l d 0 Q3,328 @ Q3,179.00

159 022 Hlld. Magd.l.na To.¡u Rodri.f¡ue, Polkl. t¡!un¡clpal DPM ol o 3,078.00 o ol ol o or.r.*l d 0 Q3,328.m Q3,179 m

160 Fr.dy Anlonlo Sáhch.z Pqn Pollcaá ,vlun¡cip¿l OPM ol o 3,070m o ,l ol o o-.ool ,l Q3,328m 01€ 00

022

lPorcra Municipar

022

o

0149 00

o,r10.00

Ol/o.00

o?2 lrou. n-,"ree

022

022

022

022

022

Ql49_m

.l o3.179.00

Ql49_m

ol4g.mo-
Q3,r7e.m

o140.00

o,r10.00o

o3,r7e,00Ol/o.00o-
o3,r7e.m

o3,179.mor10.@

o3,170.mOl¡19.@

o3,r7t.oo-
o3,170.@O'1,€.mo3,324.mo-o-

O1,19.00o"
or4e.00

Ol,O.00o,
Qf49.m

Q3,324.0o

03,861.mol49.00

o550.moa,50.ma.
ot 4s.00



EfiIfIDAD: MUNICIPATIDAD DE sAN JUAN coIzAt, QUrcH
DIR fzt k'AtB'At
HORARIO DE ATENCI : 8100 HORAS A 17:00 HORAS.
TET NO:53838287
DIRtcTOR DE RR.HH: ANTONTO PEZ TOMA
ENCARGADO OE ACTUA
FICHA DE ACTUATIZACI 202C
CORRESPONDE At ME§ DE: ENERO¿024

: PEDRO SAJ IC I.OPCZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RR.HH.

NUMERAT 4. REMUNERACIONES DE EMPI-EADOS Y SERVIDORES P BLICOS
161 022 Dam¡il¡ Eva Lópaz Pá7e¡ Pollcis Munlclprl DPM 0 o 0 0 a Er¡f] 0.l o3,328.00 0149 00 03,179.00

152 022 Rosa M.urlcl. To.na Góíiez Policla Munic¡p.l DPM o 0 0 o o3,328.00 O 1ZK¡ oo 03,17900

183 021 Joia Mar¡a M¡rt¡m¡ P!r€2
0 C-EEE o 0 0 o o 03.328.m o149m a3,17900

1U 022 P.dro Zacarla3 Cru¡ Policla Municip.l
0 o 3,078.m o o 0 o 03 328 00 03179 00

165 022 R¡ul J¡r.n d. Plz Cham.y Pollcl. Múnlclp¡l DPM 0 o 3,250.00 0 0 6EEf! 0 o3,500.00 Qs,343.00

166 022 Juan Oalum¡ Cordova Pollcl. Muñlclp.l DPM 0 a 3,078 00 o 0 0 Q3.328 00 Q3,179 00

167 o 3,078 m o 0 0 EES 03.328 00

16€ 022 Obgo Torr.t lo.¡. Pollcl. Munlclp.l DPM 0 0 o o149m
169 022 Crldob.l Rodrlgu.z Porn Pol¡clá Mu¡ric¡p.l DPM 0 o 0 0 o 0.J Q4,000 00 Q181.00 03.819 00

170 022 Psdro Fellpc d6lE Cruz Sambrano Pollcla Municlp.l OPM 0 o0 00 o 4,500.00 0 0 o o 0.l 44.500 00 04.500 00

171 022 M¡guGl Iorn¿ P¡6tor Pollcia Munlclp.l OPM 0 o3,2$m 0 o 0 o GET 0 o3,500.00 03,343 00

172 022 Ev.r S.b.llán Rodlgucz Pol¡cl. Municip¡l
0 o3,250.m 0 0 o 6m o3.500.00 o3.343.00

r73 022 P.dio Rodrlqurz Oólr¡¿ Pollcl. Muñlclp.l DPM 0 0 EEM 03 500 00 or57.@

17A Jacinlo Sambr¡no M.dln¡ Alc¡ldl. Munlclp.t Q2,700.00 a0 00 o
0 o m o0 00 o2,?m.00

175 Doñheo Ch.n!¡y Oóñiez Con8alal Prlñoro f\,lunlclp¡l 42,7@.00 o0m 0 0 o m Q2,700 00 o0 00 02,700 00

170
8.lv.dor No. P.ch.co Sambrano Cont.Fl Scgundo

A¡crldla y coñé¡o
Munlclp€l 02.700 m o0 0o

o
0 0 o o o2.7m fi) o0 00 o2.7m.@

1n Andrá. Rtr.z d.l. Cru¿ ConÉral T.rcaro Alc¡ldlr y co.l8.lo
Munlclpol o2.7m m o0.m

o
0 0 o o 0.l o2.7m00 o0 00 o2.7m.00

178
Ju¡n Ella. R¡ymulrdo Córdov. ConrrJ¡l Cuarto

Alcaldia y con.eJo
Múnlcip¡l 02 700.00 oo 00

o
0 0 o m o2.700.00 Q0.00 02 7m.00

179 Domingo Córdova Mcndo2a Conielrl Oulnlo Munlclp.l o2.70000 o0 00 0 0 o EE o2.7m.00 o0m Q2,7m.00

160
Ju8n B.r¡.b¿ S.jlc Rodrlgu.¿ S¡ndico Prlñero

Alctldh y com.lo
Municlp.l Q2.700 00 o0 00

o
0 0 o FIN o2.7m.00 o0 00 o2.700.m

GT
@E

ctrtr
EIIctrtrrrrtrtr;rtrtrGrtrtrGnl¡
G
G

IIIIIrI

Htrtrcttrtrrñtrtrctrtrrriltrtr
;

ITG
IIIIGtrtrG I

ol o a,ore.o

o

OPM
ozz lgu¡¡n¡:*or a¡r¡o¡ pon¡¡ 

lpo¡tr ¡ru¡lcúi

Q149.m

o

o

0

o

o2,700.@o"
O3.3,§.mo-Q3,250.mt, o1sr.oo-

ot57.m

o0.00

a.o 3,7§0.00

o3,179.mo3,326.m0o.o 3.078.00

03,r79.mot{.000

Q1€.O

o157.@o-
Q149.m

o 3,074.()0

o 3,078.00



ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE 5AN JUAN UICH
DIRT :CA 1',12| k'AtB',At
HORARIO DE ATE N: 8i00 HORAS A 17:00 HORAS.

FONO: s3838287
DIRECÍOR DE RR.HH: ANTONIO TOMA
ENCARGADO DE ACTUALIZACI : PEDRO SAJIC LOPEZ COORDINADOR ADMINISfRAfIVO DE RR.HH.
FECHA DE N:

cORRESPONDE AL MES DE: ENERO 2024

NUMERAT 4. REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PÚBIICOS

I 1I Olo9o Baldom6ro Herere Toma Slndico SGgundo
Alo¡ldla y coñerJo

Munlclp.l Q2,7m.00 o0@ o
0 0 o 6E 02,700 00 o2,7m 00

182
Juon Górn z Ramoa Secrel¿rio Múnlcip.l S6..elána

42,700@ o0.m 0 0 0 m o2.60000 o0m cI2.6@ 00

En lraaa da lt3 dlrl$ ao r|lGclor a3¡a bdo pirnlo d. ¡cl¡ lagl¡ri acr¡aido Munlclr'al ¡o, 04.202¡l da Lcha qulncc ó! a¡aro dal año do! rrí v.intlcu¡tro

183 J¡cinto S.mbrano M€dina Alcald6 Alc.ldlá Munlc¡pal 0 o0.00 o 0 0 o tl o15.0@ m QO 00 415.000.m

184 Anasl¡clo Lópaz Cut Alb.ñll DMP 0 40.00 o 4.200.@ 0 0 0 o o0 00

185 Bo¡liamin Prrtor H.rnánd.z AlbrnI OMP 0 o000 o 4,200.m 0 0 0 o o0 00 o4,200.00

186 03t Mauro Pára2 Tlu Alb.óll OMP 0 o 4,200.00 0 0 co o4,2m 00

187 03r M¡gucl Cru¿ Torna DMP o0@ 0 0 0

188 031 Nlcolás Abdón Rodfou.¡ R.mos Alb¡ñ¡l DMP 0 o0 00 0 0 0 EE Q4,2m.00

149 031 Ju¡n Toma dc 16 Cruz Alb¿ñll DMP 0 o 4200m 0 0 6E o o4.2m.00

r90 031 Antonlo Sambr¡no M.dinr Ayud.d. d..lb¡ñll OMP o0 00 o 2.250.00 0 0 0 EE 0 02,250 m o2,250.00

191 031 Fr¡nclrco Ell¡¡ S¡ñrbr¡no Rlvara Ayudrnt. (h.lb.ñll
OMP o0 00 o 2,250.m 0 0 0 CE 0 02.250 00 o0m o2.250 00

192 031 Jurñ da h Cru: Córdova Ayudante do.ll¡.ñll DMP o0 00 o 2,250.@ 0 0 0 6E 02,250 00 o2,250.00

193 031 s.nlo¡ Or.lodo S¡ntay Gómaz Ayud.nt .rc ¡lb!ñll 0 o0 00 0 0 0 GE o2,250 00 o0 00

1U Oomlngo Lópcz Ayud.nt6 d. ¡lba6ll OMP 0 o0.m 0 0 0 m o2.250.00 o0 00

lcó 0t1 Ju¡n Lópa¿ da h Crur Ayud.rfo d..lb¡ñll 0 o0m o 2,250 m 0 0 0 o0 00

r96 Diago MGndora Torrar Ayud.r[. d. rlb.ñll DMP 0 Q0m 0 0 0 0.l Q2,250.00 o0m

197 Juan. Ca6lro Pú
DSPM 0 Q0 00 0 0 0 CE o750.00 o0.00 o750.00

198 031 Juln $mbrono Lóp€¿ DSPM 0 o0.m o 1,1?5.00 0 0 0 o 01 125.00

199 031 Ologo M.jl¡ Pórc¿
DSPM 0 o 1,125.@ 0 0 0 o o1,12500 o0m

m 031 M¡guolAvil.3 S.jlc
DSPM 0 Q0 00 o r.725.m 0 0 0 rau 01.725 m o0m

IIII
GITGtrI IIIGGtrG-tr
GITrr!¡
G IGtrtrGtrtrGtrIGtrtrctrtrGtrIGtrtrGtrIGGtrIGtrtr
G
G Ir

031

0¡1

DMP

0t1

031

031

ot,725.0

or,125.000oo.0o

o0.00Q1,125.00

o 750 00

02,250.@Q 2,250.m

o2,250.Oo2.250.()0

o2,250,00
o 2,250.00

02,250.00
o 2,2§0.00

o0.m0

0

o0.0o0

o4,2m.@o0.@0o0.00

40.0004,200,@o 4,200.00

Q4,200.00Q0.mo4,200.00Q 4,200.mo

oo.oo4,2m.@ooo.6

Q4,200.00

o4,200.mo4,200.00

0

a-
o0.m



ENTIDAO: MUNICIPAIIDAD DE SAN JUAN QUICH
DIRECCI TZI K'AIB'AI.
HORARIO DE ATENCI : 8i(x) HORAS A 17:00 HORAS.

TEI, O¡ 53838287
DIRECTOR DE RR.HH: ANTONIO PEZ TOMA
ENCARGADO DE ACTUAI. N: PEDRO sAjIC I.OPEZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RR,HH.

24
CORRESPONDE At MES DEr ENERO 2024

NUMERAL 4 - REMUNERACIONES DE EMPLEADOS Y SERVIDORES P Bttcos

FECHA DE ACTU 1

tul Ane Oorc.. O¡rcl¡ Atonzo DSPM ol oo.*l o zt"'' 0 d doo*l d 0 o2.325.m 02,325 @

m2 031 lm6ld¡ Catrllná Llu.th Góme¿ Pér6¿ DSPI\¡ ol oo*l o ''t"' 0 .l d oo*l d 0 o2,325.00 02,325 @

203 031 M¡la Amarili6 Górn€z Alon¡o DSPI\¡ ol oo.o6l o ""' 0 .l ,l oo.ool .l 0 02,325 00 o2.32S 00

204 Eaprranz¡ P6c Ssctin dc Csv¡n¡l Jornalera OSPNI ol oo oel o 
',to 

oo 0 .l .l oo*l d 0 02,325 00 02,325 00

205 031 Magdrlena Lucir GóÍt6z Tom¿ OSPM ol oo.ool o z,t,s'oo 0 d d oo*l .l 0 o2.325.m Q0 00 o2,t2s.00

ffi 031 Juan¡ Zacarlar foÍu dC Oómr¿ OSPM ol oo ool o e,¡zs m 0 d doo,l d 0 o0.m 02.325 m

m7 0t1 l¡¡b.l Oñcyd. Ch¡rn y Pú OSPM d oo ool o ''** 0 .l d oo*l d 0 o0.m o2.32S m

208 03t Juán forn! Brlzllón
DSPM ol oo.5l o e,tz"'* 0 d dor*l J 0 o2.32500

209 03'l D¡ego Rodrigue¿ Vrqu.z DSPM ol oo*l o z,szs'oo 0 d d oo*l .l 0 o0.00 02,325 00

210 Marla Xeilá Torror Gómez
DSPI\,i ol oo.ml o z,sas.oo 0 .l d oo.ool .l 0 Q0 00 02,325 00

211 031
DMP ol oo*l o zo"* 0 d .l ooool .l 0 o0 00 02.025 m

F

PEDRO SAJIC LÓPEz

COORDINADOR AO¡/lINISTRATIVO DE RR.HH.

, lr!!,

o OMA

R IIUNICIPAL DE RR.HH,

=-

031 lro.*,"r. o0.m

031

0¡1

02,025.00

42,325.00

02,3A6.m

o2,3á.@o0.00

o2,32C.oo

¡*-"-,

Q0.00

o0.m

Q0.m


